
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月22日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGB15003210 46UF1AE0003

PC1.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年2月3日（月）13時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

118公告

１　入札事項

公 告

２２８×２９５×９８０ｍｍ　ショベル（先丸・木柄ＯＤ色）　ほか98件

エスコ　ＥＡ６５０ＢＧ－１１１　又は同等品可

G1875785
スタンプ



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加は認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。

  （土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者が消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　 (2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和7年1月29日(水)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分

令和7年1月22日(水) ～ 令和7年2月3日(月)



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加されたい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本項(8)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できる。
　(2)　電報・電話等による入札は認めない。

　(3)　郵便入札の場合は、　　　　　　　　　　　　　１７時必着（書留郵便）、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付すること。
　(5)　仕様書の内容について変更の必要が生じた場合は、その都度官側と協議し必要に応じて仕様書を変更する。これを経ない仕様の変更が判明した場合、即時返
　 　品する。（公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。 　
　(8)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢
電　話
ＦＡＸ
メール ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班　　
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700

本公告は、陸上自衛隊千僧駐屯地 第３５２会計隊契約班のほか

伊丹駐屯地、姫路駐屯地、青野原駐屯地、自衛隊阪神病院の各会計隊及び会計課

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載して

おり、表紙のQRコードからもアクセスできる。

令和7年1月31日(金)

mailto:ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

  1

グループ

46UF1AE0003 PC       1.00

２２８×２９５×９８０ｍｍ　ショベル（先丸・木柄ＯＤ色）

エスコ　ＥＡ６５０ＢＧ－１１１　又は同等品可

千僧

３特防　川崎２曹　３６５８

３特武防

令和7年3月31日

1

0001

46UF1AE0003 PC       3.00

１８０ｍｍ／４３５ｍｍ　中厚鎌（片刃）

エスコ　ＥＡ６５０ＢＡ－３３　又は同等品可

千僧

３特防　川崎２曹　３６５８

３特武防

令和7年3月31日

2

0002

46UF1AE0004 EA       2.00

６０ｍｍ　ネームタグ（緑／５０個）

エスコ　ＥＡ９５６ＶＡ－４８　又は　同等品可

千僧

３特防　川崎２曹　３６５８

３特武防

令和7年3月31日

3

0001

46UF1AE0004 EA       4.00

２３０ｍｍ　×　３６Ｔ　超硬チップソー（草刈機用）

エスコ　ＥＡ８９８Ｂー４　又は　同等品可

千僧

３特防　川崎２曹　３６５８

３特武防

令和7年3月31日

4

0002

46UF1AP0004 ST       2.00

［ＯＤ色］エナメルスプレー（つや消し）

エスコ２０２５Ｐ１５４５　ＥＡ９４２ＥＭ－８２０　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

5

0001

46UF1AP0004 EA      10.00

シャーシ用スプレー

エスコ２０２５Ｐ１５５９　ＥＡ９４２ＢＤ－７　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

6

0002

46UF1AP0004 EA       3.00

じょうご（フィルター付）

エスコ２０２５Ｐ６４９　ＥＡ９９２Ｂ－１１　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

7

0003

46UF1AP0004 CN       3.00

キャブレタークリーナー

エスコ２０２５Ｐ１５５７　ＥＡ９２０ＢＤ－２　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

8

0004

46UF1AP0004 CN       5.00

高粘着潤滑スプレー

エスコ２０２５Ｐ１５５６　ＥＡ９２０ＫＤ－１　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

9

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

  2

グループ

46UF1AP0004 EA       2.00

シュレッダー用オイル

エスコ２０２５　ＥＡ７６３ＺＤ－７０　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

10

0006

46UF1AQ0021 PK       1.00

ポリたらい

エスコＰ２４５７　ＥＡ９９１ＰＦ－２８　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

11

0001

46UF1AQ0021 PK       2.00

大型ざる

エスコＰ２１６７　ＥＡ５０６ＡＣ－２１１　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

12

0002

46UF1AQ0021 EA       5.00

かご

エスコＰ２５４５　ＥＡ９２２ＣＳ－２１　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

13

0003

46UF1AQ0021 PC       3.00

リング付きトング

エスコＰ２１６８　ＥＡ５９５Ｋ－３１　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

14

0004

46UF1AQ0021 PC       3.00

耐熱トング

エスコＰ２１６８　ＥＡ５９５Ｋ－３６　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

15

0005

46UF1AQ0022 PC       2.00

耐熱しゃもじ

エスコ　Ｐ２１６９　ＥＡ９９１Ｘ－６２　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

16

0001

46UF1AQ0022 EA       5.00

ボウル（木製）

エスコ　Ｐ２１６８　ＥＡ９１２ＭＦ－６　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

17

0002

46UF1AQ0022 PC       4.00

玉ひしゃく

エスコ　Ｐ２１７０　ＥＡ９９１Ｘ－３５　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

  3

グループ

46UF1AQ0022 PC       3.00

網しゃくし

エスコ　Ｐ２１７０　ＥＡ９１２ＨＦ－３１　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

19

0004

46UF1AQ0022 PC       2.00

調理バサミ

エスコ　Ｐ２１７０　ＥＡ９１２ＨＥ－２Ａ　同等品可

千僧

第３特殊武器防護隊　小山曹長　３６６７

３特武防

令和7年3月31日

20

0005

46UF1AS0003 EA      12.00

屋外用滑り止めテープ（土足用）黒

ＥＳＣＯ　Ｐ２４０８　ＥＡ９４４ＤＤ－４１　同等品可

千僧

３特防　上田２曹　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

21

0001

46UF1AS0004 EA       6.00

マウス付きワイヤレスキーボード

ＯＦＩＣＥ　Ｐ２２　品番ＳＫＢ－ＷＬ３４ＳＥＴＢＫ　同等品可

千僧

３特防上田２曹　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

22

0001

46UF1AS0005 EA       3.00

ネジザウルス

ＥＳＣＯ　Ｐ２７４　ＥＡ５３２ＤＧ－１６０　同等品可

千僧

３特防上田２曹　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

23

0001

46UF1AS0005 EA      15.00

ポリメイト

ＥＳＣＯ　Ｐ３７５　ＥＡ９２０ＡＳ－２　同等品可

千僧

３特防上田２曹　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

24

0002

46UF1AS0005 EA       2.00

電子機器クリーナ

ＥＳＣＯ　Ｐ１５７４　ＥＡ９２１Ａ－１　同等品可

千僧

３特防上田２曹　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

25

0003

46UF1AS0005 EA       5.00

接点復活スプレー

ＥＳＣＯ　Ｐ１５７４　ＥＡ９２０ＪＡ　同等品可

千僧

３特防上田２曹　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

26

0004

46UF1AS0005 EA       4.00

密閉保存容器

ＥＳＣＯ　Ｐ１６１３　ＥＡ５０８ＦＣ－３６　同等品可

千僧

３特防上田２曹　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

27

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

  4

グループ

46UF1AS0006 EA       6.00

ＵＳＢ２，０／２ポートハブ付テンキー

ＥＳＣＯ　ｐ１９４８　ＥＡ７６４ＡＢ－２ＢＢ　同等品可

千僧

３特防上田２曹　３６６８

３特武防

令和7年3月31日

28

0001

46UF1AU0002 SP       3.00

パラシュートコード

エスコ２０２５Ｐ１７７９　ＥＡ６２８ＢＲ－５００　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

29

0001

46UF1AU0002 ST       3.00

〔ＯＤ色〕プラダン

エスコ２０２５Ｐ２６０８　ＥＡ９１１ＢＳ－４Ａ　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

30

0002

46UF1AU0002 SH       2.00

〔ＯＤ色〕シート（♯３０００）

エスコ２０２５Ｐ２６０８　ＥＡ９１５ＢＢ－５５　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

31

0003

46UF1AU0002 EA       1.00

万能防水ケース

エスコ２０２５Ｐ１６１４　ＥＡ６５７－１５５　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

32

0004

46UF1AU0002 SH      10.00

［ＯＤ色］シート（♯３０００）

エスコ２０２５Ｐ２６０８　ＥＡ９１５ＢＢ－５３　同等品可

千僧駐屯地

３特防　鈴木２曹　３６５９

３特武防

令和7年3月31日

33

0005

46VC1A50051 EA       1.00

超強力マグネットシート

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ２７９　１２１－０５５又は同等品

第３通信大隊４係

中川３曹（３６２４）

陸自千僧駐屯地

令和7年3月31日

34

0001

46VC1A50051 EA      15.00

ポケットリフィール

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ４９８　８７－４４２又は同等品

第３通信大隊４係

中川３曹（３６２４）

陸自千僧駐屯地

令和7年3月31日

35

0002

46VC1A50052 EA       3.00

油洗浄剤

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２２０５　ＥＡ９２２ＡＪ－２９Ｓ又は同等品可

第３通信大隊　第４係

中川３曹（３６２４）

陸自千僧駐屯地

令和7年3月31日

36

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

  5

グループ

46VC1A50052 EA       4.00

塗料固化剤

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１１５８　ＥＡ９４２ＥＴ－２００又は同等品可

第３通信大隊　第４係

中川３曹（３６２４）

陸自千僧駐屯地

令和7年3月31日

37

0002

46VG1A90121 EA       1.00

［５５個組］工具セット

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ－４３５　ＥＡ６１２ＳＢ－４３Ｂ　又は同等品可

３後支連

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

38

0001

46VG1A90121 EA       1.00

［首振型］ラチェットコンビネーションレンチセット

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ－４５１　ＥＡ６１４ＨＰ－１　又は同等品可

３後支連

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

39

0002

46VG1A90122 ST      19.00

｛ＯＤ色］ショベル

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ－２５３６　ＥＡ６５０ＢＧ－１０１　又は同等品可

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

千僧駐屯地

令和7年3月31日

40

0001

46VG1A90122 EA      40.00

切斧

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ－２５５１　ＥＡ６５０ＤＢ－９１　又は同等品可

３後支連第４科小野２曹（３５２７）

３後支連

千僧駐屯地

令和7年3月31日

41

0002

46VG1A90133 EA       4.00

ポータブル電源　１５００Ｗ

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２５０７　ＥＡ８１２ＨＢ－３１Ｂ　同等品可

３後支連４科　世古２曹（３４４４）

３後支連４科　世古２曹（３４４４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

42

0001

4QCL1A00018 PR       3.00

結束ツールセット（４．５ｍｍ幅）

ＥＳＣＯ２０２４Ｎｏ５５　Ｐ１１６３　商品番号：ＥＡ４７５ＳＡ　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　小巻２曹（３９６８）

３１８基通中

令和7年3月31日

43

0001

4QCL1A00018 EA       5.00

結束ツール用バンド（４．５ｍｍ幅）

ＥＳＣＯ２０２４Ｎｏ５５　Ｐ１１６３　商品番号：ＥＡ４７５Ｓ－１Ｗ　　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　小巻２曹（３９６８）

３１８基通中

令和7年3月31日

44

0002

4QCL1A00018 BG       3.00

結束ツール用クリップ（４．５ｍｍ幅）

ＥＳＣＯ２０２４Ｎｏ５５　Ｐ１１６３　商品番号：ＥＡ４７５Ｓ－１１　　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　小巻２曹（３９６８）

３１８基通中

令和7年3月31日

45

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

  6

グループ

4QCL1A00019 EA       6.00

折りたたみ式コンテナ（４０～７５ ）ℓ

ＥＳＣＯ便利カタログ２０２５　Ｐ１６３２　ＥＡ５０６ＡＨ－３２　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和7年3月31日

46

0001

4QCL1A00019 EA       6.00

コンテナ用ふた

ＥＳＣＯ便利カタログ２０２５　Ｐ１６３２　ＥＡ５０６ＡＨ－３６　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹（３９９４）

３１８基通中

令和7年3月31日

47

0002

4QCL1A00019 PK       1.00

針金付荷札（大容量）

ＥＳＣＯ便利カタログ２０２５　Ｐ１６９０　ＥＡ４７５ＨＺ－１１　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹　（３９９４）

３１８基通中

令和7年3月31日

48

0003

4QCL1A00019 EA       1.00

ラチェット荷締機

ＥＳＣＯ便利カタログ２０２５　Ｐ１７６７　ＥＡ９８２ＳＡ－２４　同等品可

３１８基通中

３１８基通中　奈田２曹　（３９９４）

３１８基通中

令和7年3月31日

49

0004

4QCL1A10020 PC       1.00

４色＋シャープペン　ジェットストリーム４＆１

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ５７９　３６７－４８４　同等品可

３１８基通中　橋本２曹

３１８基通中　内線３９８４

３１８基通中

令和7年3月31日

50

0001

4RL81AH0007 EA       1.00

時計

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１１１０　１２８－３１０　同等品可

千僧情保　田村２曹（内３３６４）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

51

0001

4RL81AH0007 EA      16.00

ボールペン替芯

官公庁２０２５　Ｐ６５１　２００７－７８７７　同等品可

千僧情保　田村２曹（内３３６４）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

52

0002

4RL81AH0007 EA      13.00

ボールペン替芯

官公庁２０２５　Ｐ６５１　２００７－７８８４　同等品可

千僧情保　田村２曹（内３３６４）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

53

0003

4RL81AH0008 EA       4.00

ボールペン替芯

官公庁２０２５　Ｐ６５１　２００７－７９０７　同等品可

千僧情保　田村２曹（内３３６４）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

  7

グループ

4RL81AH0008 EA       5.00

ボールペン替芯

官公庁２０２５　Ｐ６５１　２００７－７８９１　同等品可

千僧情保　田村２曹（内３３６４）

千僧駐業　補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

55

0002

4RL81AP0100 CA       2.00

工業用ペーパータオル

エスコ２０２５　Ｐ６２７　ＥＡ９２９ＡＴ－１４Ｃ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科木工所

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

56

0001

4RL81AP0100 EA       1.00

踏台

エスコ２０２５　Ｐ１８１６　ＥＡ９０３ＡＦ－６０Ｂ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科木工所

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

57

0002

4RL81AP0100 PC       1.00

除草剤

エスコ２０２５　Ｐ２５６９　ＥＡ９１３ＡＣ－３Ａ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科木工所

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

58

0003

4RL81AP0100 PC      10.00

＋喰付ビット

エスコ２０２５　Ｐ５６０　ＥＡ８１３Ａ－７６Ａ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科木工所

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

59

0004

4RL81AP0100 ST       3.00

段付ペイント缶セット（替内容器）

エスコ２０２５　Ｐ１５８　ＥＡ１０９ＮＦ－３Ｂ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科木工所

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

60

0005

4RL81AP0100 PC      10.00

ローラー刷毛ハンドル

エスコ２０２５　Ｐ１５１　ＥＡ１０９ＮＥ－１０４　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科木工所

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

61

0006

4RL81AP0100 PC       5.00

ローラー刷毛（上塗り用）

エスコ２０２５　Ｐ１５１　ＥＡ１０９ＮＥ－１４Å　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科木工所

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

62

0007

4RL81AP0100 PC       1.00

鍵穴クリーナー

エスコ２０２５　Ｐ１５５７　ＥＡ９２０ＡＫー３７　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科木工所

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

63

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

  8

グループ

4RL81AP0114 PC       3.00

レーキ（スチール製）

エスコ２０２５　Ｐ２５４３　ＥＡ６５０ＲＡ－３９　ＯＤ色　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

64

0001

4RL81AP0114 EA       3.00

腰なた（片刃）

エスコ２０２５　Ｐ２５５１　ＥＡ６５０ＢＣ－６４Ａ　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

65

0002

4RL81AP0114 EA       3.00

中厚鎌（片刃）

エスコ２０２５　Ｐ２５６１　ＥＡ６５０ＢＡ－１２　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

66

0003

4RL81AP0114 EA       1.00

鎌用両面砥石

エスコ２０２５　Ｐ２５６３　ＥＡ５２２ＧＡ－５１　同等品以上

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地業務隊管理科営繕班

千僧駐屯地

令和7年3月31日

67

0004

4RL81AT0052 EA       1.00

ＷＥＢカメラ

ＥＳＣＯ　２０２５　Ｐ１９０９　ＥＡ７６４ＡＷ－８　同等品可

衛生科

那須２曹（３３３２）

千僧駐業

令和7年3月31日

68

0001

4RL81AT0052 EA       1.00

スピーカー（ＵＳＢ電源）

ＥＳＣＯ　２０２５　Ｐ１９１２　ＥＡ７６４ＡＳ－６０Ａ　同等品可

衛生科

那須２曹（３３３２）

千僧駐業

令和7年3月31日

69

0002

4RL81AT0053 BG      20.00

レジ袋

ＪＯＩＮＴＸ’２５　Ｐ４２１　３０号　４８０×２６０ｍｍ　８３０－３０６　同等品可

衛生科

那須２曹（３３３２）

千僧駐業

令和7年3月31日

70

0001

4RL81AV0094 S09E9110V0270 EA      50.00

ラミネートフィルム

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９７７　ＥＡ７６１ＨＥ－２１　　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

71

0001

4RL81AV0094 S09E9110V0108 EA       1.00

ラミネーター

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９７６　ＥＡ７６１ＨＤ－５３Ａ　　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

72

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

  9

グループ

4RL81AV0094 S09E9110V0033 EA       1.00

カッター

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８４４　ＥＡ７６２ＥＢ－３６　　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

73

0003

4RL81AV0094 S09E9110V0112 EA       1.00

テプラ

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８９６　ＥＡ７６１ＤＬ－３Ｅ　　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

74

0004

4RL81AV0094 S09E9110V0114 EA       5.00

マグネット

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１３６４　ＥＡ７８１ＢＲ－３４　　　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

75

0005

4RL81AV0094 S09E9110V0183 EA      50.00

油吸着マット

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ６３１　ＥＡ９２９ＤＥ－４

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

76

0006

4RL81AV0094 S09E9110V0170 EA       1.00

ブラシ

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２４２６　ＥＡ９２８ＡＧ－４Ｃ　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

77

0007

4RL81AV0094 S09E9110V0091 EA       2.00

デスクトレー

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１８８５　ＥＡ９５４Ｔ－２１Ａ　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

78

0008

4RL81AV0094 S47E9110V0004 EA       1.00

キーボード

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１９２２　　ＥＡ７６４ＡＢ－２０３Ａ　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

79

0009

4RL81AV0094 S43E9110V0012 EA       1.00

ハンマー

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１１３　ＥＡ５７５ＷＲ－５１Ａ　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

80

0010

4RL81AV0094 S43E9110V0012 EA       1.00

ハンマー

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１０９　ＥＡ５７５ＷＬ－１２　同等品可

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業補給科　脇本曹長（内３５１６）

千僧駐業

令和7年3月31日

81

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

 10

グループ

4RL81AV0104 E56E9110V0019 EA      20.00

ナイロンコードカッター

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２５６６　ＥＡ８９８Ｒ－１２または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

82

0001

4RL81AV0104 E56E9110V0022 EA       1.00

ヒートガン

ＥＳＣＯ２５　Ｐ８８５　ＥＡ３６５Ｖ－６または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

83

0002

4RL81AV0104 E56E9110V0028 EA       5.00

替刃（チェーンソー）

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２５４７　ＥＡ８９８ＣＺ－７または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

84

0003

4RL81AV0104 E56E9110V0029 EA       1.00

替バッテリー

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２５４７　ＥＡ８１３ＲＢ－１７または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

85

0004

4RL81AV0104 E56E9110V0030 EA       1.00

バッテリー

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２４８６　ＥＡ８１３Ｗ－１５または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

86

0005

4RL81AV0104 E56E9110V0031 EA       1.00

替充電器

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２４８６　ＥＡ８１３Ｗ－１６または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

87

0006

4RL81AV0104 E55E9110V0009 EA       2.00

手押し芝刈機

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２５７１　ＥＡ８９８ＢＥ－５Ｂまたは同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

88

0007

4RL81AV0104 E55E9110V0010 EA       1.00

充電式ソー

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２５４７　ＥＡ８９８ＣＡ－３１または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

89

0008

4RL81AV0104 E55E9110V0011 EA       1.00

ブロワ

ＥＳＣＯ２５　Ｐ２４８６　ＥＡ８９７ＢＨ－１または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

90

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003210

 11

グループ

4RL81AV0104 E56E9110V0026 SH       5.00

補修シート

ＥＳＣＯ２５　Ｐ１４９５　ＥＡ９４４ＭＴ－１３２または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

91

0010

4RL81AV0104 E56E9110V0025 EA       1.00

替刃（チェーンソー）

オレンジブック２５　１１－１６２７　１３７－３５７５または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

92

0011

4RL81AV0104 E56E9110V0024 EA       1.00

替刃（チェーンソー）

オレンジブック　１１－１６２７　１３７－３５６０または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

93

0012

4RL81AV0104 E56E9110V0023 EA       1.00

替刃（チェーンソー）

オレンジブック　１１－１６２７　１３７－３５６１または同等品可

千僧駐業補給科　川口３曹

令和7年3月31日

94

0013

4RL81AW0014 EA       6.00

万能プライマー

エスコ２０２５　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＤＮ－１１

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業

令和7年3月31日

95

0001

4RL81AW0014 EA       5.00

プライマー

エスコ２０２５　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＤＮ－１

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業

令和7年3月31日

96

0002

4RL81AW0014 EA      20.00

補修スプレー

エスコ２０２５　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＤＭ－１

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業

令和7年3月31日

97

0003

4RL81AW0014 EA      20.00

ウレタンスプレー

エスコ２０２５　Ｐ１５４４　ＥＡ９４２ＥＭ－１０４

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業

令和7年3月31日

98

0004

4RL81AW0014 EA      48.00

［油性］ラッカースプレー黒

エスコ２０２５　Ｐ１５４１　ＥＡ９４２ＥＭ－３

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業補給科　伊藤１曹　内線３５１８

千僧駐業

令和7年3月31日

99

0005


